
 

 

UCHWAŁA NR XXII/222/12 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/211/12 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Brzeszcze, trybu 

postępowania o udzielanie dotacji i sposobu jej rozliczania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz.U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo 

wodne (tekst jednolity, Dz.U. z 2012 r., poz.145) Rada Miejska w Brzeszczach uchwala:  

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Brzeszcze dla spółek wodnych 

na działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Brzeszcze”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/211/12 

Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowej z budżetu Gminy Brzeszcze, trybu postępowania o udzielanie dotacji i sposobu jej rozliczania, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 ust. 2 lit. l otrzymuje brzmienie: "l) w przypadku wniosku o udzielenie dotacji w zakresie wskazanym 

w § 2 ust. 1 pkt b oprócz wymagań określonych w ust. 2 pkt a-k, dodatkowo należy przedstawić 

dokumentację potwierdzającą spełnianie warunków zawartych w art. 164 ust. 7 Prawa wodnego",  

2) w § 3 uchyla się ust. 7,  

3) w § 6 uchyla się ust. 1 oraz ust. 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach  

Jacek Wawro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4773


		2012-09-28T12:15:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




